
 

Publicação online 
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ 

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045 
CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

terça-feira, 30 de novembro de 2021 
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php              

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO 
Comissão Permanente de Licitação 

 
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial SRP nº 027/2021 

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, “in fine”, no 
uso de suas atribuições, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal 
de Desenvolvimento Econômico e Turismo exarada através do Ofício nº 
326/2021, torna público e comunica aos interessados que a sessão para a 
realização da licitação, na modalidade Pregão Presencial nº 027/2021, 
conforme discriminado abaixo, marcada para o dia 02 de dezembro de 2021, às 
10h (dez horas), está ADIADA SINE DIE. 
 
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços 
de locação de sonorização de pequeno, médio e grande porte, com a 
respectiva montagem e desmontagem dos equipamentos, a fim de atender 
à Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo nos eventos 
esportivos, culturais, religiosos, artísticos e comemorativos programados 
para o município de Campos dos Goytacazes. 
 
Data e horário para a entrega dos documentos e Proposta Comercial: 02 de 
dezembro de 2021, às 10h (dez horas). 

Motivo: Inexistência de tempo hábil para responder a solicitação de 
esclarecimentos e impugnação protocolada. 

 

                                                                             Campos dos Goytacazes, 30 de novembro de 2021. 
 

 

José Dalton de Souza Pinto Filho 

Pregoeiro 

 

 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

